[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05 декабря 2019                                                                                                 №  482
Об отмене некоторых решений

Совета депутатов городского

округа Навашинский

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить следующие решения Совета депутатов городского округа Навашинский:

- от 26 мая 2016 года № 150 «Об утверждении порядка формирования                                   и использования резерва управленческих кадров городского округа Навашинский Нижегородской области»;

- от 30 июня 2017 года № 268 «О внесении изменений в состав комиссии городского округа Навашинский Нижегородской области по формированию                    и использованию резерва управленческих кадров»;

- от 27 сентября 2018 года № 386 «О внесении изменений в состав комиссии городского округа Навашинский Нижегородской области по формированию и использованию резерва управленческих кадров».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда».
Глава местного самоуправления
городского округа  Навашинский                                                        В.Д. Малышев